
 

 

 

    

  УКРАЇНА 

                       ЖИТОМИРСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 

                                                        РІШЕННЯ 
 

 

 

від 16.10.2015    №  1022 

 м. Житомир 

 

Про звільнення від сплати за харчування 

окремих категорій дітей за рахунок  

бюджетних асигнувань 
 

На виконання статті 5 Закону України “Про охорону дитинства”, на 

підставі статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні” 

міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

1. Звільнити з 1 листопада 2015 року від сплати за харчування дітей у 

дошкільних навчальних закладах (в тому числі центрах розвитку дитини і 

навчально-виховних комплексах) та загальноосвітніх навчальних закладах 

один із батьків яких: 

1.1.  Захищав/захищає незалежність, суверенітет та територіальну цілісність 

України і брав/бере безпосередню участь в антитерористичній операції, 

забезпеченні її проведення, перебуваючи безпосередньо в районах 

антитерористичної операції у період її проведення. 

1.2. Загинув чи помер, захищаючи незалежність, суверенітет та територіальну 

цілісність України і беручи безпосередню участь в антитерористичній 

операції, забезпеченні її проведення, перебуваючи безпосередньо в районах 

антитерористичної операції у період її проведення. 

2. Вартість харчування для вказаних категорій дітей на одну дитину в день 

визначається відповідно до рішень виконавчого комітету. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Бочковського О.М.  

 

 

 

 

Секретар міської ради       Л.В. Цимбалюк 

 

 

 
 

 

 


	РІШЕННЯ
	Про звільнення від сплати за харчування
	окремих категорій дітей за рахунок
	бюджетних асигнувань



